DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 23, DE 6 DE JANEIRO DE 2025
Publicado no Diário da Assembleia nº 3.946

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, (Resolução nº

201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Lei nº 4.209, de 2023, alterada

pela Lei nº 4.250, de 22 de novembro de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores do

Gabinete do Deputado Valdemar Junior, a partir de 6 de janeiro de 2025:

- Ailson Lemos Pereira, matrícula 150781, SP-13;

- Albereni Messias Torres, matrícula 172021, SP-13;

- Danilo Pereira Gomes, matrícula 165591, SP-13;

- Debora Cristina Silva Sousa Chaves, matrícula 171891, SP-13;

- Diego Duarte Freitas, matrícula 170631, SP-13;

- Edison Soares Pereira, matrícula 143652, SP-13;

- Joao Lucas Goncalves Cruz, matrícula 128003, SP-13;

- Judith Amorim Costa, matrícula 13358, SP-13;

- Juliana Alves Pinto, matrícula 1186292, SP-13;

- Maria Goretti Foggia, matrícula 145312, SP-13;

- Melcilene da Silva Cruz, matrícula 170731, SP-13;

- Moab Marques Ribeiro, matrícula 142281, SP-13;

- Rosiele Bastos de Souza, matrícula 149041, SP-13;

- Sebastiao Jose Augusto de Arruda, matrícula 159211, SP-13;

- Timoteo Ivan Machado, matrícula 168811, SP-13;

- Wilmar Jose Dias, matrícula 164801, SP-13;

- Zelma Ribeiro Marinho da Silva, matrícula 90385, SP-12.

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 6

dias do mês de janeiro de 2025.

Deputado AMÉLIO CAYRES

Presidente